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SIRIUS roleler
3RQ1 emniyetli kuplaj roleleri

LZ kuplaj roleleri, komple set Grlnler

Besleme

Aciklama

SIRIUS 3RQ1 Emniyetli Kuplaj Roleleri

17,5 mm Genislik, Yayli Baglanti

Gerilimi

SIL-2e kadar emniyet (2NO+1NC) 24 \/DC
SIL-3’e kadar emniyet (1NO) 24 VDC
22,5 mm Genislik, Yayh Baglanti

SIL-2'e kadar emniyet (2NO+2NC) 24 VDC
SIL-2'e kadar emniyet (4ANO+1NC) 24 VDC

3RQ1000-2GB00

3RQ1000-2HB0OO
3RQ1000-2LB0O0O

Siparis
No

3RQ1000-2GB00
3RQ1200-2EBOO

Birim
Fiyati
TL

3.373,00
4.221,00

3.398,00
3.921,00

Not: 35K1 Emniyet Roleleri ile baglanti icin gerekli konektorler 3ZY*(Sayfa 145) serisidir.

Min
Siparis
Adedi

1
1
1

Farkh baglanti sekilleri, besleme gerilimi ve kontak secenekleri icin satis birimlerimize danisabilirsiniz.

Role durumlarinin geri okumasi icin ‘gtiglendirilmis kontak’ yapisina sahiptir. 3SK Emniyet rdleleri ¢ikislarina

entegre edilir. SIL 3/ PL e seviyelerine kadar emniyetli kuplaj imkani:
* Giris ve ¢ikis devrelerinin elektriksel ayriminda

* Sinyal gliclendirilmesi

* Kontak sayisinin cogaltiimasi
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3RQ1 kuplaj rélesi

3RT2 Kontaktsr [2. & ©
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Kontrolor
Cikis
3RQ1
kuplaj
rélesi
Aktuator

(Orn.SIDOOR)

PT Réle, 2CO Enverso6r Kontak, 8 Pin

PT Réle, 3CO Enversor Kontak, 11 Pin

24VDC
24 VAC

LZX:PT570024

PT Réle, 4CO Enversor Kontak, 14 Pin

24\VDC
24 VAC

PT Soket

8 Pinli icin soket
11 Pinli icin soket
14 Pinli icin soket

LZS:PT78720

115 VAC
230 VAC

115 VAC
230 VAC

|  230vac |

LZX:PT270730 |

LZX:PT370024
LZX:PT370524
LZX:PT370615
LZX:PT370730

LZX:PT570024
LZX:PT570524
LZX:PT570615
LZX:PT570730

LZS:PT78720
LZS:PT78730
LZS:PT78740

321,00

289,00
289,00
333,00
333,00

294,00
294,00
341,00
341,00

205,00
205,00
205,00

PT Serisi Uriinler
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https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RQ1000-2GB00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RQ1200-2EB00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RQ1000-2HB00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RQ1000-2LB00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT270730
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT370024
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT370524
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT370615
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT370730
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT570024
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT570524
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT570615
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT570730
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZSPT78720
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZSPT78730
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZSPT78740



